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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 102,028,390.41  103,233,528.98  12,523,439.49  12,523,439.493.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  1,205,138.57  59,601,847.95

GASTO NO ETIQUETADO  20,105,939.41  1,182,721.03  21,288,660.44  4,623,190.95  4,623,190.95  3,227,402.59

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,649,629.41  19,832,350.44  4,319,695.95  4,319,695.95 1,182,721.0301  3,222,402.59

 2,215,500.00  474,750.00 474,750.00 2,215,500.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 9,278,477.94  2,195,246.58 2,195,246.58 9,746,819.39 468,341.45  2,707,755.8101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 156,100.00  33,450.00 33,450.00 156,100.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,094,730.00  234,585.00 234,585.00 1,094,730.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 61,600.00  13,200.00 13,200.00 61,600.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 963,060.00  206,370.00 206,370.00 963,060.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,107,926.32  526,981.57 526,981.57 2,107,926.32 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,772,235.15  635,112.80 635,112.80 3,066,967.95 294,732.80  95,000.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 419,646.78 419,646.78  419,646.7801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PÚBLICOS  1,456,310.00  1,456,310.00  303,495.00  303,495.00 0.0002  5,000.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 140,000.00  30,000.00 30,000.00 140,000.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 73,080.00  15,660.00 15,660.00 73,080.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 887,860.00  185,970.00 185,970.00 887,860.00 0.00  5,000.0002-06 AGUA POTABLE

 100,080.00  17,160.00 17,160.00 100,080.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 255,290.00  54,705.00 54,705.00 255,290.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  81,922,451.00  22,417.54  81,944,868.54  7,900,248.54  7,900,248.54  56,374,445.36

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  81,922,451.00  81,944,868.54  7,900,248.54  7,900,248.54 22,417.5401  56,374,445.36

 0.00  7,900,248.54 7,900,248.54 25,592,840.72 25,592,840.72  22,417.5401-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 81,922,451.00  0.00 0.00 56,352,027.82-25,570,423.18  56,352,027.8201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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